
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №С-550/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ С-550/к

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15170143 1500569 Борисов Назар Володимирови
ч

34972326 BK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

156,467

2 14807888 1500569 Ковальська Домініка Ігорівна
55844176 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057894 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

159,467

3 15183041 1500569 Малета Ніколетта Іванівна
53372715 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0032211 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

162,400

1



4 15113204 1500569 Носкевич Софія Михайлівна
55843855 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116220 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

153,467

5 15275518 1500569 Червінський Віктор Олегович
55845274 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117685 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

154,276

6 15470819 1500569 Шихутська Марта Романівна
53393102 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0147624 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

187,700

7 15576104 1500569 Шпиг Соломія Андріївна
54355257 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067045 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

157,400

8 15702700 1500569 Яблонська Вікторія Віталіївна
54989756 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174296 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

151,467

2


